
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

N° 
13 

3 
113 
110 

1 
56 

111 
68 
55 

197 
11 
63 

8 
12 

155 
9 

118 
4 

81 
14 

137 
22 
77 

109 
16 
94 

114 
7 

33 
121 

69 
40 
21 
48 

Nombre 
MARIANO PERNIA 
FACUNDO CHAPUR 
RODRIGO LUGON 
FABIAN YANNANTUONI 
JOSE M. URCERA 
GERMAN TODINO 
JOEL GASSMAN 
JULIAN SANTERO 
MANUEL MALLO 
MARCOS QUIJADA 
JERONIMO TETI 
CARLOS JAVIER MERLO 
ALFONSO DOMENECH 
LEONEL PERNIA 
GASTON IANSA 
LEANDRO CARDUCCI 
ANTONINO GARCIA 
M AT IAS MUÑOZ M ARCH ESI 
LUCAS CARABAJAL 
FABRICIO PEZZINI 
JUAN JOSE GARRIZ 
SANTIAGO MALLO 
LEONEL SOTRO 
LUCAS VICINO 
JONATAN CASTELLANO 
LAUTARO DE LA IGLESIA 
EVER FRANETOVICH 
LEONEL LARRAURI 
MATIAS MENVIELLE 
NICOLAS POSCO 
MARTIN CHIALVO 
SEBASTIAN GOMEZ 
FACUNDO CONTA 
LUCAS BAGNERA 

Make 
FIAT TIPO 
FORD FOCUS 
VW VENTO 
FIAT TIPO 
HONDA CIVIC 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
VW VENTO 
TOYOTA COROLLA 
C4 LOUNGE 
CHEVROLET CRUZE 
VW VENTO 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
HONDA CIVIC 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 

Mejor T° total 
1:50.641 
1:50.774 
1:51.077 
1:51.085 
1:51.109 
1:51.382 
1:51.478 
1:51.480 
1:51.552 
1:51.585 
1:51.641 
1:51.663 
1:51.744 
1:51.751 
1:51.765 
1:51.850 
1:52.008 
1:52.184 
1:52.267 
1:52.278 
1:52.356 
1:52.382 
1:52.408 
1:52.464 
1:52.613 
1:52.677 
1:52.687 
1:52.768 
1:52.819 
1:52.866 
1:53.064 
1:53.199 
1:53.564 
1:54.952 

D if. resp. 1° 

0.133 
0.436 
0.444 
0.468 
0.741 
0.837 
0.839 
0.911 
0.944 
1.000 
1.022 
1.103 
1.110 
1.124 
1.209 
1.367 
1.543 
1.626 
1.637 
1.715 
1.741 
1.767 
1.823 
1.972 
2.036 
2.046 
2.127 
2.178 
2.225 
2.423 
2.558 
2.923 
4.311 

 

Impresos: 11/12/2021 13:35:45 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

SUJETA VERIFICACION TECNICA

12DA FECHA - TURISMO NACIONAL VILLICUM 
SABADO 

GRAL ENTRENAMIENTO TURISMO NACIONAL CLASE 3 

AUTODROMO VILLICUM 4,266 km 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


